

FURNITURI DE BIROU

I.D.: 95015135

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.986,00 RON - 7.986,00 RON

Descriere: 1 DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON EXTE BUC 465.00 0.75 348.75 2 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm CUT 30.00 0.90 27.00 3 Cutie 1000 plicuri siliconice C6 offset, 80 g/mp CUT 5.00 72.00 360.00 4 Cutie 500 plicuri siliconic C5 80 g/mp CUT 6.00 65.00 390.00 5 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 2,000.00 0.70 1,400.00 6 TUS STAMPILA 30ML ALBASTRU BUC 10.00 1.20 12.00 7 DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON EXTE BUC 1,535.00 0.75 1,151.25 8 Dosar A4 din carton plic EXTE BUC 4,000.00 0.70 2,800.00 9 DOSAR SINA CARTON EXTE 235gr/mp BUC 2,000.00 0.60 1,200.00 10 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm CUT 270.00 0.90 243.00 11 DISPOZITIE CASIERIE G BUC 30.00 1.80 54.00
